ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

GERÊNCIA DE MELHORAMENTOS RODOVIÁRIOS

Referência: Processo nº 202400036014542
Interessado(a): @nome_interessado@
Assunto: Resposta Pedido de Esclarecimento

DESPACHO Nº 1801/2024/GOINFRA/MA-GEMRU-20170

Trata-se de procedimento visando con tratação de Prestação dos
serviços de execução conservação preventiva de pavimentos
asfálticos, a serem prestados nos municípios que compõe o LOTE
64 do programa Goiás em movimento, através da modalidade
Concorrência, do tipo Menor Preço por Item, com valor total
estimado em R$ 6.977.275,40.

"Boa tarde, gostaria que fosse disponibilizado o estudo das cidades,
demonstrando as DT utilizadas para canteiros, pedreiras e outros, taxa de
consumo de materiais adotados e resumo das soluções".

Quanto ao item:  Informamos que a documentação solicitada
está disponível no SISLOG, sob o número 61631 - Planilha de
Levantamento e Quantitativos e seus respectivos Mapa DT's dos
municípios que compõem o Lote 64. Dentro da pasta de cada
município, você encontrará a planilha de levantamento que
contém todas as informações solicitadas.

Permanecemos à disposição para eventuais

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
Despacho 1801 (66213613)         SEI 202400036014542 / pg. 1

Atenciosamente,

 Goiânia, 16 de outubro de 2024.
FLANCENRAINE ALMEIDA SILVA

Gerência de Melhoramentos Rodoviários

Documento assinado eletronicamente por FLANCENRAINE ALMEIDA
SILVA, Gerente, em 16/10/2024, às 15:52, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 66213613 e o código CRC FA495F61.

Referência:
Processo nº 202400036014542 SEI 66213613

Despacho 1801 (66213613)         SEI 202400036014542 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=66213613&crc=FA495F61

	Despacho 1801 (66213613)